Edição 1.738 | Ano 7
09 de fevereiro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008-2024-CP . . . . . . . . .

Certificação Digital: ZEDYXIVD-JL8Q7G5G-WSZTRIC3-XRS1BZ4R
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ – 15.088.800/0001-83

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO REAL
CNPJ 15.088.800/0001-83

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Concorrência Pública nº 008-2024-CP

A Prefeitura Municipal de Rio Real no uso de suas atribuições legais torna público, a
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da Concorrência Pública nº 008-2024-CP,
objetivando a Contratação de empresa do ramo para efetuar a execução dos
serviços de urbanização das praças do Loteamento Lira e Loteamento Nova Aurora
no Município de Rio Real-Ba. Com fornecimento de material e mão de obra.
Considerando as disposições da lei 8.666/93, e o que consta no referido processo,
em favor da empresa: GLOBAL CONSTRUCOES SERVICOS E MANUTENCOES
LTDA, CNPJ: 23.694.541/0001-62, vencedora do Lote 01  com o valor global de R$
274.788,28 (duzentos e setenta e quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais e vinte
e oito centavos) e do Lote 02 com o valor Global de R$ 287.094,46(duzentos e
oitenta e sete mil, noventa e quatro reais e quarenta e seis centavos). Rio Real/BA,
09 de fevereiro de 2024, Antônio Alves dos Santos - Prefeito.

Edição 1.738 | Ano 7
09 de fevereiro de 2024

Página 3

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO -CONCORRÊNCIA PÚBLICANº 008-2024-CP

Certificação Digital: ZEDYXIVD-JL8Q7G5G-WSZTRIC3-XRS1BZ4R
Versão eletrônica disponível em: http://www.rioreal.ba.gov.br

	LICITAÇÃO
	AVISO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 008-2024-CP

		2024-02-09T16:58:49-0300